I N D I C A Ç Ã O  Nº. 108

SESSÃO ORDINÁRIA DE 09/04/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal,  visando efetuar,  com urgência,  a operação tapa-buracos em vários trechos do leito carroçável da Rua Cavalheiro Mansueto Lunardi, na Vila Nova Botucatu, principalmente no trecho compreendido entre as residências de nºs. 400 a 500, a fim de solucionar os transtornos de moradores e demais pessoas que transitam pela referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 09 de abril de 2001.

Vereador Autor GERALDO VIEIRA